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本试题由 kaoyan.com 网友郁金香小镇提供 

 

一一一一、、、、词汇解释词汇解释词汇解释词汇解释，，，，25252525 个每个个每个个每个个每个 2222 分分分分，，，，共共共共 50505050 分分分分。。。。    

记得的有： 

1. 清明上河图 

2. 后现代 

3. 无厘头 

4. 周文王 

5. 周易 

6. 不惑之年 

7. 牛市 

8. 民国 

9. 辛亥革命 

10. 灌水 

暂时就想到这些了。 

二二二二、、、、应用文写作应用文写作应用文写作应用文写作，，，，写一篇产品说明书写一篇产品说明书写一篇产品说明书写一篇产品说明书，，，，三百到五百字三百到五百字三百到五百字三百到五百字。。。。40404040 分分分分。。。。    

    

三三三三、、、、大作文大作文大作文大作文，60 分。 

“你”“我”“利”“损”四个字任意组合可以产生出很多种表达：损人利

己，损己利人，损人不利己，损人损己，既不利人也不利己等等，根据以上内容

写一篇不少于八百字的文章。 

 

以上试题来自 kaoyan.com 网友的回忆，仅供参考，纠错请发邮件至

suggest@kaoyan.com。 

 


